PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO GP TRT19 Nº. 20, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais

estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no

PROAD n.º 675, de 19/2/2021,

RESOLVE:

                   Art. 1º. Alterar a composição da Comissão Multidisciplinar para atuar no

desenvolvimento das atividades técnicas e operacionais no âmbito do TRT 19ª Região e do

Programa Nacional de Prevenção de Acidentes de Trabalho, instituída pelo Ato GP/TRT19ª nº

257/2012 e alterada pelo Ato GP/TRT19ª n.º 14/2021, que passa a ser constituída pelos seguintes

membros:

- Luiz Jackson Miranda Júnior, Juiz do Trabalho Substituto, que a presidirá;

- Carolina Bretrand Rodrigues Oliveira, Juíza Titular de Vara do Trabalho;

- José Kleber Tenório Magalhães, Médico do Trabalho;

- Maria Luiza Caltabiano Barreiros de Mello, Coordenadora de Comunicação Social;

- Isabel Carvalho Lima Pires, lotada na Presidência;

- André Luiz Ferreira Santos, lotado no Gabinete da Desembargadora Anne Helena Fischer

Inojosa;

- Ana Cláudia Costa Fortes Cavalcanti, lotada na Coordenadoria de Comunicação Social; e,

- Paulo Theones Costa Temoteo, lotado na 6ª Vara do Trabalho de Maceió.

      Art. 2º. Os efeitos do presente Ato vigoram a partir da publicação.

Publique-se no D.E.J.T e no B.I.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente

Publicado no B.I. nº 2, de 22/2/2021.

Disponibilizado no D.E.J.T. de 22/2/2021.